311

Feria Secunda post Do-
minicam. Reminiscere
Quadragesimalem proxi-
ma Anno Domini Mille
simo Sexcentesimo Se-
xagesimo Septimo.
G. Turzanski Korczynski
Mutuose se Quietant
Vero Korczynski filiu. Statuet.

compares personarum eadem Officio et Actis presentibus Castrensis Ca-
strensis Equitibus Praemissis et Provis Alexander Turzanski
filii ab Ona et Nobles Wasilo et Clara Korczynski fratres inter se
germani parte a Balteza Sanquentibus et Capitibus existentibus a
Doms Districtibus Jurisdictionibus suis quibus propriis
et Competentibus recedendo, Presenti Vero Castrensi Capitane
ali Praemissis Jurisdictioni quod ad actum modernum attinet. Secum
Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus et specialiter et plenarie
in Corporibus atque Substantiis palam libere publice ac perceptorum
recognoverunt, et quilibet eorum suo pro interesse recognovit. Quia
ipsi et quidem supra scripti Nobles Korczynski duo et Nobles Swan
Korczynski unus recognovit in parte Nobles Wasilo Korczynski filii
pro cuius recta habitatione fuerit et se fidem inveniunt nomine sese
mutuo et invicem una pars alteri cum postionis suis de omnibus
quibus causis et Actionibus Judicialibus sibi venturis et quodvis
Judicium et Officium Regni maioris et minoris, subsellis occasione
quandvis inveniatur clamore, pretensionum et violentiam ab
Terrij intentatis praesentibus Vero supra scriptis Recognoscent
Dno Alexander Turzanski eorum Nobles Korczynski duo
sa et occasione Judiciali. Ips. ad Officium Praesentis Castrensis
Capitane

Primitis alijsq; omnibus occasione quarumvis in unanimum
 et p[ro]tensionis p[ro]lati p[ro]prio Bannitione tam p[ro]p[ri]am
 quam hinc hinc eamque publicatione p[ro] et in quantum in quo
 n[on] d[omi]n[u]m et officio Regni obiecta sunt p[ro]cessibus
 quibusvis iungat diei Actus p[ro]sentis in terra ex mutua
 sui Recognitione accepta et actu interuenientibus tam p[ro]p[ri]a
 ip[s]o p[ro]tensionibus iniurijs damnis et violentijs ad diem
 Actus p[ro]sentis ex quacumq; causa et occasione inter se
 Recognitiones et iuramentum Iwan Korzynski quocumq; modo inter
 uenientibus tam p[ro]p[ri]a p[ro]lati ob p[ro]p[ri]a sibi in p[ro]p[ri]a
 omnibus p[ro]p[ri]a et sufficienti satisfactione Quietant
 emittunt liberos et absolutos perpetuo sese p[ro]nunciant
 causas eas et actiones Iudiciales p[ro]tensiones Protestatio
 nes et hinc obductiones Decretaj quadum in eisd[em] causis
 lata p[ro]p[ri]a Bannitione cum eand[em] publicatione p[ro]cessus in
 uniuersum omnes sibi recognitionibus ab istis institutos et inter
 tatos, in quacumq; puncto et gradu iuris ad diem Actus p[ro]sentis
 in quocumq; Iudicio et officio. Qui de p[ro]p[ri]a tam t[er]ra quadum
 et Recognitiones manuales super quibus debita de uoluntate
 mai[or]i data nec non p[ro]p[ri]a iniurias et damna ex
 quacumq; occasione ad diem p[ro]sentis inter se Recognitiones inter
 uenientibus et per omnia cassant, auhilant et mortifi
 cant, sibiq; suisq; successoribus ratione p[ro]missio[n]is omnium
 perpetuo in p[ro]p[ri]a silentio, Ne hinc loquens Suprascripti
 Recognitiones Niles Waslo et Olexa Korzynski fratres inter
 se gerant de bebunt et tenebuntur, qui se ac suos suores
 in et super bonis suis q[ui]nq[ue] omnibus summisq; quibus uis
 pecuniarijs habitis et habendis Suprascripto Prodo Alexan
 dri Turianski cuiusq; posteris in iudicant et obligant p[ro]sentis
 hinc Suprascriptum Nolem Iwan Korzynski iuramentum Niles
 Waslo Korzynski filij Belin euentu iuramentum suores illius
 ad approband[um] p[ro]p[ri]a Inscriptione p[ro]sentis Quietatoria vel
 similem suo p[ro]interesse fauent ad. Asta quadum authentica

Regni perpetua iura de iure duodecim septimanarum addu-
 cere, et personaliter statuere, ab eoq[ue] vel eius Successoribus ve-
 l iure hereditario exequantur officere, Idem subdammis Terribis
 Imp[er]i abq[ue] Turco Corporali taxandis et edicend. Per eosq[ue]
 Recognitos Nobiles Korzynskie sue eor[um] posteror[um] p[ro]nomina-
 to D[omi]no Alexandro Turzanovi sue illius posteror[um] ob
 non statutionem mariti Nobilis Ivan Korzynski sue illius po-
 steror[um] toties quoties opus fuerit ad solvend[um] chum betuo
 Ad tempus Venit[ur] statutionis Supra scripti Nobilis Ivan Kor-
 zynski vel in euerou mortis Successor[um] illius q[ui] & Supra scripti
 Recognitos Nobiles Wascho et Olexa Korzynskij fratres inter
 se germani debebunt. et tenebuntur put[er]e se ad suos succe-
 sores, in et super bonis suis q[ua]nt[um] omnibus Summis q[ui]
 bus suis pecuniarijs habitis et habendis p[ro]dominatis D[omi]no
 Alexandro Turzanovi eiusq[ue] posteror[um] in d[omi]n[ati]o[n]e et
 obligant p[re]sentibus p[ro]p[ri]um et eius chumores ab omni et
 quavis imp[er]itione Iudiciali quavisq[ue] personam suam
 cuiusq[ue] conditionis Status et Sexus p[ro]p[ri]um existenti[um] ex-
 re persona et occasione eor[um] statuendi quovis modo ex-
 onnata in omni iudicio et Officio Regni, Semper totis quo-
 tias opus fuerit conuictis defendere, euinere intercedere
 et e liberare indemneng[ue] cum posteror[um] reddere, Idem subdi-
 mit hisdammis Terribis Imp[er]i taxandis et edicend. Per
 eosq[ue] Recognitos Nobiles Wascho et Olexa Korzynskie
 sue eor[um] possessores Supra scripto D[omi]no Alexandro Tu-
 rzanovi aut eius Successoribus in fasa contrauentionis eius sub-
 missio[n]is sub toties quoties opus fuerit ad solvend[um] Succu-
 bend[um] ac p[re]aliqua p[ro]m[iss]a ex p[ar]te non completa completa
 Imp[er]i etq[ue] p[ro]m[iss]is citati ex p[ar]te mariti recognitos Nobiles
 Wascho et Olexa Korzynskij sue illor[um] Successores
 Ad instantia p[ro]nominati D[omi]ni Alexandri Turzanovi
 Succillius